
 

 

Rada Miejska w Choroszczy 

Or-VII.0002.6.2024 

 

Protokół Nr VI/2024 

z dnia 30 września 2024r.  

VI Sesja Rady Miejskiej w Choroszczy w dniu 30 września 2024 w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy, ul. Dominikańska 2. 

Obrady rozpoczęto o godz. 11:00, a zakończono o godz. 15:41 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.  

Obecni: 
1. Łukasz Borysewicz 
2. Wojciech Jan Cymbalisty 
3. Jacek Dąbrowski 
4. Piotr Paweł Dojlida 
5. Urszula Jaźwińska 
6. Beata Marlena Jeżerys 
7. Adam Kamieński 
8. Dariusz Kopczewski 
9. Piotr Krajewski 
10. Anna Oksztulska 
11. Adrian Pilis 
12. Marcin Popławski 
13. Dariusz Śliwonik 
14. Anna Wiszniewska 
15. Robert Zieliński 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Choroszcz na lata 2024-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 
lata 2024-2028. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 
rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 



 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji  
Finansów i  Infrastruktury Rady Miejskiej w Choroszczy. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisja 
Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1535B 
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1380B 
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Choroszcz dla potrzeb mieszkańców. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w mieście Choroszcz 
i miejscowości Klepacze. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz w obrębach wsi Kruszewo, Pańki, Konowały, Izbiszcze. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Choroszcz. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Choroszcz. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o 
ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o rozszerzenie Budżetu 
Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok o projekty miękkie. 

19. Wyrażenie stanowiska Rady Miejskiej w Choroszczy w przedmiocie rozwiązania umowy 
dzierżawy części nieruchomości 555, obręb Klepacze. 

20. Przedstawienie informacji Burmistrza o składanych oświadczeniach majątkowych. 
21. Przedstawienie informacji Przewodniczącego Rady o składanych oświadczeniach 

majątkowych. 
22. Informacja Burmistrza Choroszczy z działalności międzysesyjnej. 
23. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej. 
24. Wolne wnioski. 
25. Zakończenie obrad sesji. 
 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 



 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 
rok - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/43/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Choroszcz na lata 2024-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 
lata 2024-2028 - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Choroszcz na lata 2024-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-
2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/44/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej – projekt 
uchwały przedstawił Burmistrz Robert Wardziński.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/45/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych - 
projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



 

 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Adrian Pilis, 
Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert Zieliński 

PRZECIW (1) Anna Oksztulska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/46/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości - 
projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/47/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Miejskiej w Choroszczy – projekt 
uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji  Finansów i  
Infrastruktury Rady Miejskiej w Choroszczy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



 

 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/48/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy – 
projekt uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisja Oświaty, 
Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/49/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1535B 
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz – projekt uchwały przedstawił 
Burmistrz Robert Wardziński.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1535B do 
kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



 

 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/50/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1380B 
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz – projekt uchwały przedstawił 
Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1380B do 
kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/51/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Choroszcz dla potrzeb mieszkańców – projekt uchwały 
przedstawił Burmistrz Robert Wardziński.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Choroszcz dla potrzeb mieszkańców. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



 

 

ZA (14) 

Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Urszula 
Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna Oksztulska, 
Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1), Adam 
Kamieński 

(uchwała Nr VI/52/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 
partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn.: Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i 
Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” – projekt uchwały przedstawił Burmistrz 
Robert Wardziński.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie 
na rzecz realizacji projektu pn.: Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 
Kluczowych w Przedszkolach BOF” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/53/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w mieście Choroszcz i 
miejscowości Klepacze – projekt uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w mieście Choroszcz i 
miejscowości Klepacze. 

Wyniki głosowania 



 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/54/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w obrębach wsi Kruszewo, Pańki, 
Konowały, Izbiszcze – projekt uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz w obrębach wsi Kruszewo, Pańki, Konowały, Izbiszcze nie 
narusza ustaleń "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choroszcz" 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz w obrębach wsi Kruszewo, Pańki, Konowały, Izbiszcze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



 

 

ZA (14) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert 
Zieliński 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

(uchwała Nr VI/55/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Choroszcz 
– projekt uchwały przedstawił Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Andrzej Winnicki.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Choroszcz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam 
Kamieński, Robert Zieliński. 

(uchwała Nr VI/56/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w 
Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie – projekt uchwały przedstawił Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Andrzej 
Winnicki.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

 

Wyniki imienne 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam 
Kamieński, Robert Zieliński 

(uchwała Nr VI/57/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Choroszcz – projekt uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław 
Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Choroszcz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam 
Kamieński, Robert Zieliński 

(uchwała Nr VI/58/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o 
ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie – projekt uchwały przedstawił 
Sekretarz Mirosław Zalewski.  

 

 

 



 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 
petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt 
i innych ustaw powiązanych tematycznie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam 
Kamieński, Robert Zieliński 

(uchwała Nr VI/59/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku Skargi na uchwałę Nr XLVI/457/2023 Rady Miejskiej w 
Choroszczy z dnia 7 czerwca 2023 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – projekt uchwały przedstawił Sekretarz Mirosław 
Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie Projektu Uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku Skargi na uchwałę Nr XLVI/457/2023 Rady Miejskiej w 
Choroszczy z dnia 7 czerwca 2023 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Łukasz Borysewicz, Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, 
Urszula Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Anna 
Oksztulska, Adrian Pilis, Marcin Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam 
Kamieński, Robert Zieliński 



 

 

(uchwała Nr VI/60/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o rozszerzenie Budżetu 
Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok o projekty miękkie – projekt uchwały 
przedstawił Sekretarz Mirosław Zalewski.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o rozszerzenie Budżetu 
Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok o projekty miękkie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (11) Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Urszula Jaźwińska, 
Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Adrian Pilis, Marcin Popławski, 
Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Łukasz Borysewicz, Anna Oksztulska 

BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (2) Adam Kamieński, Robert Zieliński 

(uchwała Nr VI/61/2024 stanowi załącznik do protokołu) 

22. Wyrażenie stanowiska Rady Miejskiej w Choroszczy w przedmiocie rozwiązania 
umowy dzierżawy części nieruchomości wchodzącej w skład działki o nr geodezyjnym 555, 
obręb Klepacze.  

Głosowano w sprawie 

Wyrażenia opinii, aby Burmistrz Choroszczy wypowiedział umowę dzierżawy z dnia 9 sierpnia 
2021 r. zawartą ze stowarzyszeniem Hattrick. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0),  

PRZECIW (12) Wojciech Jan Cymbalisty, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Urszula 
Jaźwińska, Beata Marlena Jeżerys, Dariusz Kopczewski, Piotr Krajewski, Adrian Pilis, Marcin 
Popławski, Dariusz Śliwonik, Anna Wiszniewska, Robert Zieliński 



 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Łukasz Borysewicz, Anna Oksztulska 

BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (1) Adam Kamieński 

23. Przedstawienie informacji Burmistrza o składanych oświadczeniach majątkowych. 

24. Przedstawienie informacji Przewodniczącego Rady o składanych oświadczeniach 
majątkowych. 

25. Informacja Burmistrza Choroszczy z działalności międzysesyjnej. 

26. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej. 

27. Wolne wnioski. 

Radny Jacek Dąbrowski zwrócił się z wnioskiem o upamiętnianie osób związanych ze sportem w 
Choroszczy np. na 90- lecie powstania stadionu.  

Radna Anna Oksztulska zwróciła się z wnioskiem o przeniesienie przystanku autobusowego w 
Gajownikach.  

Radny Piotr Dojlida wystąpił z wnioskiem o ustawienie tablic z nazwami ulic Słoneczna, Ciepła i 
Niewodnicka.  

28. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Wojciech Cymbalisty 

 

Przygotował: A. Kopczewska 


